Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2015 г.  №  1788

	О признании утратившим силу постановлений администрации городского округа Кинель от 17.03.2014 г. № 783 «Об утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» и от 09.02.2015 г. № 526 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 17.03.2014 г. № 783 «Об утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В целях реализации пункта 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2015 г. № 189 «Об утверждении порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей),  и порядка согласования  заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель от 17.03.2014 г. № 783 «Об утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» и от 09.02.2015 г. № 526 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 17.03.2014 г. № 783 «Об утверждении Порядка согласования возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   А.А. Прокудин
Дубасова 2-16-98